Tempus Open - Amanda Kokkinen

Amanda Kokkinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:36.74 AQUA-pisteet: 243 Paivamaara:

2023-09-09 Kilpailu: NU Syysuinnit 2023

Aika
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Kierros

Finaali
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Finaali

Finaali

Finaali
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Paivamaara

2023-09-09

2024-01-20

2023-05-14

2022-09-03

2021-12-05

2021-11-06

2022-09-10

2022-05-22

2021-10-09

2021-09-11

2020-09-12

2019-12-06

2020-01-18

2020-02-15

2019-10-26

Kilpailu

NU Syysuinnit 2023

HaHyRi CUP 2.0 20.1.2024

Race Club Sveitsi Cup 4
Vantaan Parskeet

Time Trial 2
Tuusulanjarven-uinnit 6.11.2021
NU syysuinnit

RCS Time Trial Toukokuu 2022
SiWa Akia Viesit

Nurmijarven Uinnin syysuinnit
NU K-Supermarket Syysuinnit 2020
Sveitsi Christmas Challenge
K-Supermarket Talviuinnit

HyUS Seuracup Helmikuu

Mustekalauinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=28773
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=28773&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=28773&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=28773&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=28773&amp;Result_sort=result_date

